
2024

成長が早く
エコな竹材を

使用した高級竹箸
シリーズ
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竹割箸・竹箸竹割箸・竹箸 100
本入

コード サイズ 参考上代(袋) 材質
#004636377
#004636378
#004636379
#004636380
#004636381
#004636382

❶竹割箸 利久
❷竹割箸 黒利久
❸竹割箸 先細 天削
❹竹割箸 先細 黒天削
❺竹箸    卵中 白帯巻
❻竹箸 黒卵中 白帯巻

規格
￥800
￥900
￥1,150
￥1,250
￥1,300
￥1,450

24cm

ケース

30 袋

竹割箸·竹箸

竹

料亭・会食・観光地のお食事など、特別なシーンに！

❶ ❷

240mm

利 久 黒利久

❺ ❻

卵 中 黒卵中
❹❸

天 削 黒天削

先
細


